SCR1100-D04-6 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-6 Fornecedor Murata Electronics Distribuidor Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D04-6
Murata Electronics
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA SCR1100-D04-6
FABRICANTE Murata Electronics
DESCRIÇÃO GYROSCOPES
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1427 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - FORNECIMENTO 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
DIGITAR Digital
SÉRIE -
SENSIBILIDADE (MV / ° / S) -
SENSIBILIDADE (LSB / (° / S)) 18
INTERVALO ° / SEGUNDO ±300
EMBALAGEM Tape & Reel (TR)
CAIXA / GABINETE 32-SMD Module
TIPO DE SAÍDA SPI
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 125°C (TA)
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERÍSTICAS Temperature Sensor
DESCRIÇÃO DETALHADA Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
ATUAL - FORNECIMENTO 46mA
BANDWIDTH 50Hz
EIXO X (Pitch)
SCR1100-D04-6
Número da peça: SCR1100-D04-6
Fabricante / Marca: Murata Electronics
Descrição do Produto GYROSCOPES
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 1427 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-6.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do SCR1100-D04-6
SCR1100-D04-6.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
SCR125B-151
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 150UH 2.05A 400 MOHM
Em estoque:  145534 pcs
RFQ
SCR125B-100
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Em estoque:  155547 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
Fabricantes:  Murata Electronics
Descrição:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Em estoque:  1296 pcs
RFQ
SCR125B-121
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
Em estoque:  145433 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
Fabricantes:  Murata Electronics
Descrição:  GYROSCOPES
Em estoque:  1256 pcs
RFQ
SCR125B-101
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Em estoque:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Em estoque:  165523 pcs
RFQ
SCR105B-820
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Em estoque:  145230 pcs
RFQ
SCR125B-150
Fabricantes:  Bel
Descrição:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
Em estoque:  136854 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Fabricantes:  Murata Electronics
Descrição:  SENSOR ON PCB (PWB)
Em estoque:  6627 pcs
RFQ
SCR1100-D04-05
Fabricantes:  Murata Electronics
Descrição:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Em estoque:  1158 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Fabricantes:  Murata Electronics
Descrição:  SENSOR ON PCB (PWB)
Em estoque:  5718 pcs
RFQ